

Årsredovisning

för

JS Elservice AB

559223-3067

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Bernstein, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för JS Elservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elektriska installationer.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	13 142	8 851	4 210
Resultat efter finansiella poster	924	222	544
Soliditet (%)	33,1	29,2	46,0

Nettoomsättningens ökning kan delvis förklaras genom den höga efterfrågan på installationer som följd av samhällets elomställning. En allt större del av arbetena består dessutom av en hög andel material, såsom installation av solpaneler och laddboxar, vilket gör att omsättningen har ökat ytterligare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 793	126 414	442 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 414	-126 414	0
Årets resultat			546 671	546 671
Belopp vid årets utgång	50 000	392 207	546 671	988 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	392 207
Årets vinst	546 671
	938 878
Disponeras så att:	
i ny räkning överföres	938 878
	938 878

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 141 608	8 851 118
Förändring av pågående arbete för annans räkning		850 439	0
Övriga rörelseintäkter		13 610	8 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 005 657	8 860 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 827 854	-3 197 702
Övriga externa kostnader		-2 017 104	-1 499 662
Personalkostnader	2	-4 234 471	-3 940 157
Summa rörelsekostnader		-13 079 429	-8 637 521
Rörelseresultat		926 228	222 520
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 474	-406
Summa finansiella poster		-2 453	-406
Resultat efter finansiella poster		923 775	222 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-59 000
Resultat före skatt		693 775	163 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 104	-36 700
Årets resultat		546 671	126 414

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

3

118 133

0

Summa varulager

118 133

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 486 661

1 135 131

Övriga fordringar

21

58 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 950

258 496

Summa kortfristiga fordringar

1 607 632

1 451 867

Kassa och bank

Kassa och bank

2 198 718

501 713

Summa kassa och bank

2 198 718

501 713

Summa omsättningstillgångar

3 924 483

1 953 580

SUMMA TILLGÅNGAR

3 924 483

1 953 580

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		392 207	265 793
Årets resultat		546 671	126 414
Summa fritt eget kapital		938 878	392 207
Summa eget kapital		988 878	442 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		392 142	162 142
Summa obeskattade reserver		392 142	162 142
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	93 075	0
Leverantörsskulder		1 249 504	390 457
Skatteskulder		92 258	77 899
Övriga skulder		582 333	393 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		526 293	487 479
Summa kortfristiga skulder		2 543 463	1 349 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 924 483	1 953 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	850 439	0
Fakturerade belopp	-825 381	0
	25 058	0

Svalöv 2023-06-12

Conny Bernstein
Conny Bernstein
Ordförande

Alex Göransson
Alex Göransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Jesper Ahlkvist
Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor


